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以　上

報道関係の方からのお問い合わせ先

ソニー銀行株式会社

広報部 ：安積（アヅミ）・渡辺

〒107-0052 東京都港区赤坂2-9-11

press@moneykit.co.jp

Tel 03-6230-5903  Fax 03-5561-1081

お客さまからのお問い合わせ先

カスタマーセンター 電話
0570-0-36524 ※全国どこからでもNTT市内通話料金でご利用いただけます。

03-5439-4900 ※携帯電話・PHS・海外からご利用いただけます。

受 け 付 け日：1月1日～3日および5月3日～5日を除く毎日
受け付け時間： 平日 9:00～20:00

土・日・祝日 9:00～17:00（12月31日 9:00～17:00）
カスタマーセンターへお電話いただく際には、電話番号の最初の「0」を
忘れずに、番号をお間違えにならないようにくれぐれもご注意ください。

ソニー銀行　25億円の増資実施のお知らせ

ソニー銀行株式会社（代表取締役社長：石井　茂／本社：東京都港区）は、2月22日付で、

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社への株主割当により、25億円の増資を行いましたので

お知らせいたします。

自己資本の増強により、健全な経営体質を維持し、お客さまへのサービス体制の拡充に努めて

まいります。

増資前

237.5 億円

137.5 億円

87.4％

250.0 億円

150.0 億円

88.0％

増資後

＋ 12.5 億円

＋ 12.5 億円

12.6％ 12.0％

増加額

資本金

資本準備金

株主構成

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

株式会社三井住友銀行


