

NEWS & INFORMATION

2006年2月22日 ソニー銀行株式会社

ソニー銀行 25億円の増資実施のお知らせ

ソニー銀行株式会社(代表取締役社長:石井 茂/本社:東京都港区)は、2月22日付で、 ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社への株主割当により、25億円の増資を行いましたので お知らせいたします。

自己資本の増強により、健全な経営体質を維持し、お客さまへのサービス体制の拡充に努めて まいります。

	増資前	増資後	増加額
資本金	237.5 億円	250.0 億円	+12.5 億円
資本準備金	137.5 億円	150.0 億円	+12.5 億円
株主構成			
ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社	87.4%	88.0%	
株式会社三井住友銀行	12.6%	12.0%	

以上

ソニーバンクのサイト

····· http://sonybank.net/ 会社概要 サービスサイト ……… http://moneykit.net/ ©Sony Bank Inc. MONEYKit はソニー銀行株式会社の登録商標です。

報道関係の方からのお問い合わせ先

ソニー銀行株式会社

広報部:安積(アヅミ)・渡辺 〒107-0052 東京都港区赤坂2-9-11 press@moneykit.co.jp Tel 03-6230-5903 Fax 03-5561-1081

お客さまからのお問い合わせ先

カスタマーセンター 電話

0570-0-36524 ※全国どこからでもNTT市内通話料金でご利用いただけます。

03-5439-4900 ※携帯電話・PHS・海外からご利用いただけます。

受け付け日:1月1日~3日および5月3日~5日を除く毎日

受け付け時間: 平日 9:00~20:00

土・日・祝日 9:00~17:00 (12月31日 9:00~17:00)

-へお電話いただく際には、電話番号の最初の「0」を

忘れずに、番号をお間違えにならないようにくれぐれもご注意ください